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

Proche fac et écuries

Dpe D

MARSEILLE 05 430  / MOIS

PIC IMMOBILIER 04 90 56 20 80

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 40 €/an DG 390 € Hono. 312 €

B-E0F40D

Cuisine meublée et équipée

Entièrement Rénové

Proximité toutes commodités

Appartement - 3 pièces - 54 m² 

Double vitrage

Dpe E

MARSEILLE 690  / MOIS

PIC IMMOBILIER 04 90 56 20 80

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 40 €/an DG 650 € Hono. 325 €

B-E0F2UO

Double vitrage

Villa des Sciences

Chauffage / climatisation

Appartement - 2 pieces - 33 m² 

Parking. Proche fac medecine

Dpe C

MARSEILLE 670  / MOIS

PIC IMMOBILIER 04 90 56 20 80

Le  :
Copro. lots. Ch. 70 €/an DG 670 € Hono. 429 €

B-E0P49L

Meublé. Refait à neuf

Baille

Balcon

Appartement - 2 pièces - 41 m² 

Calme

Dpe D

MARSEILLE 05 678  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots. Ch. 12 €/mois DG 666 € Hono. 528 €

B-E0P8KH

Terrasse & jardin Sud. Clim réversible incluse

Hauts de breteuil

Cuisine aménagée équipée

Appartement - 3 pièces - 66 m² 

Garage

Dpe C

MARSEILLE 06 1140  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 140 €/mois DG 1000 € Hono. 858 €

B-E0OPC3

Résidence neuve

Bonneveine

Piscine. Terrasse

Appartement - 1 pièce - 32 m² 

Garage ferme en s-sol

Dpe A

MARSEILLE 08 693  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots. Ch. 50 €/mois DG 643 € Hono. 421 €

 B-E0PJ2L

67 m² 

Bonneveine

2 Terrasses

Appartement - 3 pièces 

Parking

Dpe C

MARSEILLE 08 1110  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 110 €/mois DG 1030 € Hono. 863 €

B-E0OKC2

Terrasse. Garage & cave

Cantini

Expo Sud

Appartement - 2 pièces - 41 m² 

Étage élevé

Dpe C

MARSEILLE 08 820  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 70 €/mois DG 750 € Hono. 653 €

B-E0PIT0

Idéalement situé. Parking facile

St giniez

Sans vis-à-vis

Appartement - 3 pièces - 57 m² 

Dispo immédiate

Dpe D

MARSEILLE 08 830  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 50 €/mois DG 50 € Hono. 738 €

B-E0PGMX

Résidence Récente

Bonneveine

Terrasse + jardin. Garage double

Appartement - 3 pièces - 64.78 M² 

Prox centre commercial

Dpe C

MARSEILLE 08 1142  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots. Ch. 95 €/mois DG 1047 € Hono. 842 €

 B-E0O599

6 chambres. Piscine-calme

A 200 m de la mer

Sécurisée

Maison - 7 pièces - 187 m² 

Terrain 800 m²

Dpe B

MARSEILLE 08 2790  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 0 €/mois DG 2790 € Hono. 2310 €

B-E0PD0Y

Appartement neuf

Sur parc du

Au calme

Appartement - 3 pièces - 57 m²

Proche autoroutes

Dpe C

MARSEILLE 08 795  / MOIS

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :
Copro. lots. Ch. 0 €/an DG 740 € Hono. 741 €

B-EOE4BG

Calme

Grand balcon

Place de parking

Appartement- 2 pièces - 38 m2

Proche toutes commodités

Dpe D

MARSEILLE 10 560  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 60 €/an DG 500 € Hono. 496 €

B-01FF8H

Rénové. Séjour cuis américaine équipé cave

LA POMME

Résidence avec parking à l’intérieur 

Appartement - 3 pièces - 65 m²

Près bus et commerces

Dpe E

MARSEILLE 11 660  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 60 €/an DG 600 € Hono. 600 €
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Marseille Environs/Étang de Berre/Pays Salonais - locations
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ORPI en fait plus  
pour votre bien

Solutions 
Immobilières

B-01ADWA

Au calme

Cadre Idyllique

Entièrement rénovée

Maison- 2 pièces - 36 m²

Disponible immédiatement

Dpe F

ROQUEVAIRE 750  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 0 €/an DG 750 € Hono. 469 €

S-029ZQM

Proche tous commerces

Centre village

Cour intérieure

Appartement- 2 pièces -56 m2

Cabanon

Dpe D

PONT DE L’ETOILE 599  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 0 €/an DG 599 € Hono. 599 €

B-E0PKL8 

Balcon

Centre ville

Double vitrage

Appartement - 1 pièce - 24 m2

Disponible immédiatement
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

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0LWAO

3 Chambres

Duplex

Jardin, véranda

Copro. lots 37. Ch. 864 €/an

Appartement - 4 pièces - 83.26 m²

Cave, garage

Dpe E

AVIGNON 144 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0L286

Proche commodités

Garage privatif

Bon état

 Maison - 4 pièces - 85 m²

Villa années 60 Exposition Sud

Dpe E

AVIGNON 160 000

AVIGNON PROVENCE 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0N5VO

4 Chambres

Joli jardin

Garage

Maison - 5 pièces

95.47 m² Plein Sud

Dpe D

AVIGNON 217 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

B-E0JFQK

2 Chambres + bureau

Plain-pied

Garage

Parcelle de 273 m²

Maison - 3 pieces - 92 m²

Terrasse

Dpe F

AVIGNON 219 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0LDCE

Belle exposition

Grand Terrain

5 Chambres

Maison - 8 pièces - 263 m²

Campagne Quartier recherché

Dpe D

AVIGNON 450 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

B-E0NT6P

Beaux volumes

Piscine

Rénovée

Maison - 16 pièces - 318 m²

Poss 2 habitations Garages

Dpe E

AVIGNON 499 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0JBX6

4 Chambres

Arrousaire proche intra-muros

Appt rdc poss

Gd garage

Maison - 7 pièces - 200 m²

Excellent état

Dpe D

AVIGNON 249 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0KKUR

200 m²

2 p2 + 2 p1

Garage de 70m²

Au calme

Maison - 4 pieces 

Appartement loué

Dpe F

AVIGNON 233 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0P24Z

Terrasse de 70 m2

Immeuble de 3 lots

Locataires en place 

Possibilité de garer 6 voitures

Maison - 5 pieces - 111 m²

Rénové

Dpe C

AVIGNON 359 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

Le réseau qui 
valorise le mieux 

votre bien

Solutions 
Immobilières
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Un seul 
interlocuteur,

1200 
connexions

dans l’immobilier

www.orpi.com

L’ IMMOBILIER CONNECTÉ

Un interlocuteur unique 
et tout un réseau qui travaille

pour vendre votre bien.

B-E0IO05

Proche centre. Calme

Résidence Récente

Rez-de-chaussée

Copro. lots 72. Ch. 978 €/an

Appartement - 2 pièces - 48.04 m²

Parking

Dpe D

SORGUES 69 500

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0IAPZ

Rdc. Balcon

Residence au calme

1 Chambre

Copro. lots 72. Ch. 960 €/an

Appartement - 2 pieces - 47.49 M²

Place de parking

Dpe D

SORGUES 73 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0I4V8

Proche du centre

En bon état

Cuisine équipée

Maison - 2 pièces

37 m² Jolie terrasse

Dpe Vierge

LE PONTET 74 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0P3OV

Cave

Centre-ville

1 Chambre

Copro. lots 4. Ch. 240 €/an

Appartement - 2 pieces - 43 m²

Facilite stationnement

Dpe C

CHATEAUNEUF DE GADAGNE 74 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0O27P

Residence securisee

Rez-de-chaussee

Nombreux rangements

Copro. lots NC. Ch. 1082 €/an

Appartement - 2 pieces - 54.26 M²

Parking

Dpe D

SORGUES 78 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0P03H

Dernier étage

Parking

Terrasse

 Appartement - 3 pièces - 53.5 m² 

lumineux Copro. Lots NC. Ch. 0 €/An

Dpe D

SORGUES 80 000

AVIGNON PROVENCE 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0NMPV

proche centre ville

 Très faibles charges

2 Chambres.

Copro NC. lots. Ch. 0 €/an

Appartement - 4 pièces - 61 m² 

Aucun vis-à-vis

Dpe E

 LE PONTET 83 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0LA1P

Gardien

Résidence sécurisée

Terrasse

Copro. lots NC. Ch. 1118 €/an

Appartement - 2 pièces - 48 m²

Parking

Dpe D

LE PONTET 99 900

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0OWV2

 Viager occupé

Résidence sécurisée

2 Balcons. Garage

Appartement - 3 pièces - 69.23 m²

1 tête Copro. lots NC. Ch. 1384 €/an

Dpe D

MORIERES LES AVIGNON 26 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :
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Avignon 
Extra-Muros

B-E0PGYW

Du cachet et lumineux

 Intra-muros pieton

Vue dégagée toits. Grand séjour cuisine us

Copro. lots 5. Ch. 0 €/an

Appartement - 3 pièces - 75 m²

2 Chambres

Dpe Vierge

AVIGNON 160 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0I8KT

Hôtel particulier

 Intra muros

2 Chambres

Copro. lots 16. Ch. 0 €/an

Appartement - 3 pièces - 98 m²

1 Sdb 1 sdd. Beau balcon

Dpe E

AVIGNON 295 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0OHH7

Loft excellent état

 Intra-muros

Bien équipé. Beaux Matériaux

Copro. lots 10. Ch. 446 €/an

Loft - 1 pièce - 72.48 m²

Parking intérieur

Dpe D

AVIGNON 143 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0OYKC

Hôtel particulier

Intra-muros

Vue palais des papes

Copro. lots 12. Ch. 740 €/an

Appartement - 7 pièces - 250 m²

Travaux à prévoir

Dpe E

AVIGNON 420 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0KAHC

Résidence bon standing

Intra-Muros - vernet

Très lumineux

Copro. lots 53. Ch. 1720 €/an

Appartement - 3 pièces - 68.49 M²

Activité libérale possible

Dpe E

AVIGNON 155 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

 B-E0PGOW

Proche place du palais et place de l’horloge

La Balance Vernet

Loft bon état

Copro. lots 4. Ch. 724 €/an

Appartement - 1 pièce - 48 m²

Lumineux

Dpe Vierge

AVIGNON 130 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0N5DP

Style loft. Rénovation de qualité

Intra-muros proche

1 chambre

Copro. lots 46. Ch. 964 €/an

Appartement - 2 pièces - 47 m²

Terrasse + 1 pkg

Dpe D

AVIGNON 135 625 

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0L92C

Renove

Intra muros

Sejour sud

Copro. lots 3. Ch. 120 €/an

Appartement - 2 pieces - 47 m²

Cuisine equipee

Dpe E

AVIGNON 133 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0NELT

2Eme et dernier etage

Intra muros

Beaux volumes. 3 Chambres

Copro. lots 6. Ch. 1368 €/an

Appartement - 4 pieces - 96 m²

2 salles de bains

Dpe Vierge

AVIGNON 198 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0ODAZ

Revenus garantis

Proche remparts

Excellent état. Rien a faire

Copro. lots 221. Ch. 0 €/an

Appartement - 1 pièce - 18 m²

Bail commercial

Dpe C

AVIGNON 42 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0NGSZ

Cuisine neuve

Investissement

Balcon

Copro. 89 lots. Ch. 1199 € /an

Appartement - 1 pièce - 31 m²

Parking

Dpe E

AVIGNON 57 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0KORE

Avignon extra-muros

Vendu loué

Résidence sécurisée

Appartement - 2 pièces - 56 m²

Lumineux. Terrasse au Sud Copro. lots 256. Ch. 1100 €/an

Dpe D

AVIGNON 63 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

B-E0LCB5

Parfait etat. Grand balcon

Sources trillade sud

Double vitrage

Copro. lots NC. Ch. 868 €/an

Appartement - 3 pieces - 59 m²

Climatisation

Dpe E

AVIGNON 69 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

 B-E0P4Z3

Vivez cet Appartement comme une petite Maison!

Quartier Carreterie

Beaux volumes. Toiture neuve, faibles

Copro. Lots 8. Ch. 600 €/An

Appartement - 2 pièces - 49.3 m²

Cour intérieure privative de 16.40 m²

Dpe E

AVIGNON 127 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :
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B-E0L9NB

Petite copropriete

Balcon

Refait à neuf

Appartement - 2 pièces - 53 m²

Garage Copro. lots 12. Ch. 1000 €/an

Dpe E

AVIGNON 79 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

B-E0K1LA

Résidence sécurisée

 Excellent état

Parking

Copro. lots 50. Ch. 744 €/an

Appartement - 2 pièces - 48 m²

Cave

Dpe E

AVIGNON 79 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0LXOZ

Refait a neuf !

Bld CapdeVilla

2 Chambres. Traversant Est-Ouest

Copro. lots 8. Ch. 600 €/an

Appartement - 3 pièces - 55 m² 

Cellier

Dpe Vierge

AVIGNON 79 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0K0BO

Vaste séjour

Cave

Garage

 Appartement - 2 pièces - 55 m²

Balcon Copro. lots NC. Ch. 840 €/an

Dpe F

AVIGNON 79 000

AVIGNON PROVENCE 04 90 16 06 06

Le  :

 B-E0G6AE

Libre constructeur

Terrain - 278 m²

A saisir

Dpe NA

AVIGNON 88 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

B-E0LFR4

Séjour cuisine us

 Excellent état

Terrasse. Parking

Copro. lots 308. Ch. 1116 €/an
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